
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «12» вересня 2022 року №193/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2022 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 
2022 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 64 арк.

Ректор Володимир СНІТИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11286563 106969
2

Карпін Станіслав Романович 062414 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486692 Дизайн 
середовища

140,500

2 11276737 106969
2

Кравець Анастасія Остапівна 023929 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0269892 Дизайн 
середовища

147,500

3 10705255 106969
2

Ожго Дарина Іванівна 075231 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0178536 Дизайн 
середовища

127,000

1



4 10485239 106969
2

Яковчук Владислав Віталійович 075283 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0178498 Дизайн 
середовища

115,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11007271 988460
Германович Мар`ян Миколайович 113474 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0301640 Економіка 130,000

2 11041053 988460
Родик Ігор Назарійович 023925 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0030224 Економіка 128,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10700775 987248
Бичків Максим Миронович 126657 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0281577; 2020р. - 
0379651

Облік і 
оподаткування

131,000

2 11286837 987248
Дацюк Дмитро Сергійович 044588 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0134782 Облік і 
оподаткування

109,500

3 10504272 987248
Кіндій Ярослав Іванович 016017 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0358843 Облік і 
оподаткування

134,000

4



4 10599487 987248
Рогоза Софія Анатоліївна 029680 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0238205 Облік і 
оподаткування

140,000

5 10770033 987248
Синяк Ангеліна Сергіївна 063766 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0465370 Облік і 
оподаткування

136,500

6 11280177 987248
Шалапа Богдан Ігорович 029521 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0169840 Облік і 
оподаткування

136,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11183515 105340
8

Сідлярчук Борис Олегович 032941 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0303977 Облік і 
оподаткування

108,000

2 10600142 105340
8

Черній Роксолана Юріївна 044590 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0136230 Облік і 
оподаткування

148,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10496905 991605

Бараняк Петро Петрович 036973 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0287257 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

109,000

2 10858321 991605

Дорош Мар`яна Василівна 100051 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0056939 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,000

7



3 10858553 991605

Каплун Сабріна Борисівна 100047 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0057582 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

128,500

4 10515154 991605

Коваль Роман Миколайович 028931 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0127876 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

134,000

5 10718244 991605

Костюк Богдан Ігорович 044599 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0341233 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,500

6 10497516 991605

Шобей Андріана-Марія Василівна 059602 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0139660 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

138,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11057236 105340
7

Нагірняк Вадим Романович 032944 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0303704 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

124,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10860044 991606
Гринюк Роман Васильович 003739 E22 31.01.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0117532 Менеджмент 103,500

2 10511334 991606
Корольков Володимир Сергійович 005227 E22 31.01.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0374247 Менеджмент 107,500

3 10711630 991606
Матвій Іван Іванович 005222 E22 31.01.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0455639 Менеджмент 140,500

10



4 10780707 991606
162-2684900 Зінаїда Іванівна 007146 E21 11.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 160,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10499985 105340
9

Зубко Олег-Антон Ярославович 005229 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0345415 Менеджмент 139,000

2 10855644 105340
9

Корж Олексій Романович 003737 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0117488; 2021р. - 
0278766

Менеджмент 111,500

3 10855812 105340
9

Матіїв Назарій Ігорович 003727 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0116146 Менеджмент 120,000

12



4 10855447 105340
9

Попадюк Артем Володимирович 003731 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0116281; 2021р. - 
0290469

Менеджмент 112,500

5 10859563 105340
9

Тимофійчук Вікторія Василівна 003728 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0116204 Менеджмент 121,500

6 10920530 105340
9

Федорків Ольга Богданівна 003748 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0296214 Менеджмент 131,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10539345 105340
6

Мазур Мар`ян Володимирович 081638 E22 05.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0275302 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

123,500

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11027933 995076

Ониськів Ігор Ярославович 035626 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0173897 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

118,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10506724 105251
7

Венгрин Валентин Васильович 036993 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0345335 Право 114,500

2 10484326 105251
7

Вінтер Станіслав Андрійович 042954 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0114315 Право 134,000

3 10738354 105251
7

Гарванко Володимир Орестович 036988 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0345360 Право 129,000

16



4 10853266 105251
7

Гурак Марія Дмитрівна 042963 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0114843 Право 134,500

5 10739495 105251
7

Ільницький Андрій Ігорович 036985 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0345423 Право 125,000

6 10574613 105251
7

Крицький Остап Андрійович 059648 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176631 Право 176,000

7 10854110 105251
7

Мельник Юлія Ярославівна 042987 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0116053 Право 111,500

8 10856285 105251
7

Палійчук Владислав Михайлович 042967 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0114444 Право 127,000

9 10972429 105251
7

Попович Андріана Іванівна 042993 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0231380 Право 133,500

10 10854118 105251
7

Рожнятовська Мар`яна Василівна 042961 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0114795 Право 163,000

11 10854202 105251
7

Сем`янчук Денис Романович 042969 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0115927 Право 108,500

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11346120 105847
4

Білик Руслан Михайлович 076887 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0157123 Екологія 146,000

2 10542289 105847
4

Вавринкевич Роман Ігорович 008308 E16 31.01.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 135,000

3 11286150 105847
4

Козиняк Богдан Тарасович 015965 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0354201 Екологія 102,500

18



4 10780025 105847
4

Поляков Данило Олександрович 009564 E22 01.03.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0090598; 2021р. - 
0253323

Екологія 115,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10946271 998805
Стринаглюк Тетяна Віталіївна 032939 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0304063 Екологія 125,500

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10479629 108952
9

Базюк Андрій Романович 083249 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0064430 Комп'ютерні 
науки

157,000

2 10496477 108952
9

Батрон Олег Орестович 071807 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0114721 Комп'ютерні 
науки

146,500

3 10522898 108952
9

Винник Дмитро Володимирович 068832 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177272 Комп'ютерні 
науки

116,000

21



4 10597592 108952
9

Волч Ігор Володимирович 076905 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0203547 Комп'ютерні 
науки

100,000

5 10587523 108952
9

Герин Руслан Васильович 068739 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176916 Комп'ютерні 
науки

122,500

6 10479176 108952
9

Павлюх Павло Ігорович 035627 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0173932 Комп'ютерні 
науки

122,000

7 10924444 108952
9

Тарньовий Михайло Романович 078183 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0143264 Комп'ютерні 
науки

117,500

8 11064872 108952
9

Хомищак Євген Богданович 071809 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0114675 Комп'ютерні 
науки

119,500

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10507409 969956
Багрич Володимир Миколайович 068830 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176969 Інформаційні 
системи та  
технології

123,000

2 11108491 969956
Карп`як Олександр Михайлович 068840 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176475; 2021р. - 
0329734

Інформаційні 
системи та  
технології

111,000

3 10478470 969956
Ониськів Віталій Михайлович 068833 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0178102 Інформаційні 
системи та  
технології

117,000

23



4 10478269 969956
Ониськів Микола Михайлович 068834 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0178127; 2021р. - 
0245698

Інформаційні 
системи та  
технології

121,500

5 10554469 969956
Толочкевич Павло Петрович 071269 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0114923 Інформаційні 
системи та  
технології

126,500

6 10493996 969956
Ціздин Ростислав Романович 068828 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177147 Інформаційні 
системи та  
технології

110,500

7 10774340 969956
Чудійович Назарій Васильович 029504 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177172 Інформаційні 
системи та  
технології

119,500

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11176679 105848
5

Демський Андріян Володимирович 071798 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0115295 Інформаційні 
системи та  
технології

121,500

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10608140 105848
2

Брик Максим Олегович 023883 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0352258 Галузеве 
машинобудуван
ня

113,000

2 10566110 105848
2

Голод Данило Романович 023886 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0352310 Галузеве 
машинобудуван
ня

106,000

3 10807828 105848
2

Колупаєв Ростислав Віталійович 023853 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0352394 Галузеве 
машинобудуван
ня

119,000

26



4 10751258 105848
2

Лазарів Ростислав-Юрій Васильович 011652 E22 30.05.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0182332 Галузеве 
машинобудуван
ня

128,000

5 11167183 105848
2

Марщівський Юрій Іванович 023887 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0352441 Галузеве 
машинобудуван
ня

108,000

6 10976174 105848
2

Широн Олег Богданович 023882 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0352633 Галузеве 
машинобудуван
ня

116,500

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10805717 992750
Кутний Роман Русланович 035467 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0171517 Галузеве 
машинобудуван
ня

112,500

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10565862 105848
3

Василенко Остап Васильович 068942 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177238 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

117,000

2 10580350 105848
3

Возняк Павло Іванович 072038 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0116117 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

118,500

29



3 10567989 105848
3

Герасимів Роман Михайлович 068960 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176909 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

119,000

4 10498637 105848
3

Іваночко Руслан Миколайович 018842 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0106580 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

119,000

5 10564966 105848
3

Струк Мирослав Тарасович 059045 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0297373 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

105,000

6 10500721 105848
3

Федькович Юрій Петрович 068941 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177078 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

117,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10498571 980861

Гоменюк Олександр Русланович 036020 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0273762 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

115,000

2 10863278 980861

Михалків Владислав Ігорович 068948 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177878 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

115,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10966319 100528
4

Бобик Володимир Ігорович 083254 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0370542 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

112,500

2 11184387 100528
4

Ушневич Ігор Ігорович 068735 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0382231 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

115,500

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11322398 105847
2

Гупаловський Богдан Зеновійович 092434 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483859 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

156,500

2 11131115 105847
2

Колтун Богдан Романович 072317 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0115072 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

115,000

33



3 11351553 105847
2

Павляк Олег Андрійович 072328 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0333712 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

118,500

4 10891715 105847
2

Сабадаш Арсен Андрійович 071808 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0115166 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

103,500

5 10845754 105847
2

Тимоць Ігор Богданович 083377 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0283762 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

129,500

6 10785834 105847
2

Хом`як Назарій Юрійович 035729 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0174375 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

119,500

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11301642 991834

Гамаль Андрій Романович 37419630 BK 01.07.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478847 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

131,500

2 10604970 991834

Купранець Роман Зеновійович 104155 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0263551 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

102,000

35



3 11313617 991834

Ремез Микола Васильович 062486 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482416 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

126,500

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11239722 105849
3

Андрейко Іван Андрійович 062421 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0218037 Архітектура та 
містобудування

119,000

2 11245276 105849
3

Гац Віталій Романович 062423 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0035033 Архітектура та 
містобудування

152,500

3 11018506 105849
3

Горбовий Михайло-Арсен Олегович 023927 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0268240 Архітектура та 
містобудування

129,500

37



4 10503184 105849
3

Кабаненко Анастасія Андріївна 023931 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0269634 Архітектура та 
містобудування

123,500

5 10478792 105849
3

Мороз Любомир Михайлович 062424 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0035795 Архітектура та 
містобудування

143,000

6 10829427 105849
3

Підкович Роман Іванович 062418 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0036275 Архітектура та 
містобудування

150,500

7 11343069 105849
3

Семчак Віра Василівна 062520 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0440634 Архітектура та 
містобудування

139,500

8 10535250 105849
3

Щур Максим Романович 062518 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0118484 Архітектура та 
містобудування

110,000

9 10500556 105849
3

Янкова Вікторія-Марія Анатоліївна 023942 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0269641 Архітектура та 
містобудування

134,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10703103 105849
4

Балицький Максим Олександрович 077391 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0266742 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

121,500

2 10501688 105849
4

Балич Дмитро Андрійович 023910 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0267771 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,500

3 10499606 105849
4

Гринина Максим Юрійович 023926 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0268292 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

105,500

39



4 10498831 105849
4

Дудурич Мар`ян Ігорович 023909 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0268529 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

151,000

5 10500852 105849
4

Зарицький Роман Володимирович 023911 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0269572 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

151,000

6 10617566 105849
4

Лотошинський Ростислав Романович 023943 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0270048 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,500

7 11346702 105849
4

Павлеса Тарас Миколайович 073234 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0020027 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

120,500

8 10776803 105849
4

Пилипів Віталій Васильович 062482 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0118153 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,500

9 10499596 105849
4

Сахаревич Олег Богданович 023935 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0269854 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

106,500

10 10564834 105849
4

Фітель Максим Васильович 062538 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0118380 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

106,000

11 10566862 105849
4

Шевчук Назар Ігорович 062540 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0036966 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

117,000

12 10559593 105849
4

Юрас Михайло Іванович 023921 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0269618 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

129,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11293542 977642
Бердюк Геннадій Ігорович 077375 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481900 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

139,000

2 10698837 977642
Вайс Михайло Михайлович 078157 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0141374; 2021р. - 
0300178

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

129,000

3 11276220 977642
Ковшель Василь Васильович 023908 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482914 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

132,500

41



4 10535258 977642
Кукурік Роман Богданович 062468 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0117568 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

129,500

5 10474264 977642
Манчак Микола Сергійович 017617 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0148013 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

111,000

6 10498086 977642
Партика Назар Тарасович 062483 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0036029 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

114,500

7 10499349 977642
Чечіль Павло Ігорович 062542 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0036887 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

124,500

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10509551 976251
Андура Віталій Євгенійович 045047 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0236148 Геодезія та 
землеустрій

112,000

2 10531465 976251
Крутий Владислав Володимирович 062456 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0117500 Геодезія та 
землеустрій

123,500

3 10567944 976251
Лупак Михайло Євстахійович 059836 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176535 Геодезія та 
землеустрій

114,000

43



4 10502622 976251
Хом`як Іван Миколайович 062531 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0118403 Геодезія та 
землеустрій

126,000

5 11198326 976251
Шепа Роман Васильович 059840 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177265 Геодезія та 
землеустрій

122,500

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11118761 105847
6

Гладун Богдан Віталійович 044544 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0174036 Агрономія 132,500

2 11345749 105847
6

Коцюба Артур Валерійович 044557 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0174413 Агрономія 128,500

3 11279052 105847
6

Слобода Василь Олегович 023873 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0352579 Агрономія 118,000

45



4 10496492 105847
6

Ткачик Дмитро Романович 044610 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0293139 Агрономія 118,500

5 10640153 105847
6

Хоміч Андрій Михайлович 044608 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0311985 Агрономія 117,500

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10818799 105847
7

Левчук Степан Григорович 015082 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0124957 Захист і 
карантин рослин

130,500

2 10819407 105847
7

Мазій Денис Володимирович 015086 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0125035 Захист і 
карантин рослин

104,500

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11108049 106943
2

Смочек Юлія Юріївна 001192 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0312827 Садово-паркове 
господарство

140,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10559865 105849
1

Волошин Назар Романович 075198 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177355 Агроінженерія 108,500

2 10497257 105849
1

Долинюк Андрій Ярославович 029239 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0192422 Агроінженерія 110,000

3 11298286 105849
1

Наконечний Денис Тарасович 076894 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0123641 Агроінженерія 104,000

49



4 10626465 105849
1

Сакаль Степан Степанович 075181 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177606 Агроінженерія 107,000

5 10475241 105849
1

Черемхович Назарій Романович 075205 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177217 Агроінженерія 116,500

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11092424 996660
Гудзоватий Михайло Васильович 075188 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176996 Агроінженерія 103,500

2 10474560 996660
Гуйван Антон Костянтинович 070853 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177019 Агроінженерія 115,500

3 10974804 996660
Ільницький Тарас Іванович 079814 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0141638 Агроінженерія 123,500

51



4 10889553 996660
Матвіїв Назарій Юрійович 075190 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176656 Агроінженерія 127,000

5 10486813 996660
Подільник Владислав Богданович 075187 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177448 Агроінженерія 124,000

6 10494081 996660
Чміль Станіслав Олександрович 075204 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177233 Агроінженерія 121,500

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11276184 105849
6

Будай Валентин Михайлович 010568 E22 31.03.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177154 Туризм 106,000

2 10642552 105849
6

Вітяк Борис Тарасович 010566 E22 31.03.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177299; 2021р. - 
0374157

Туризм 123,500

3 10611266 105849
6

Калитовська Юлія Анатоліївна 003680 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0269653 Туризм 129,000

53



4 11011462 105849
6

Лучка Софія Ігорівна 003674 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0270127 Туризм 174,500

5 11006736 105849
6

Стельмах Галина Василівна 003673 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0268932 Туризм 179,000

6 10499591 105849
6

Янкова Тетяна-Марія Анатоліївна 003691 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0269668 Туризм 156,000

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11086655 106592
2

Багрій Ігор Мирославович 072325 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0114958 Автомобільний 
транспорт

128,500

2 10895229 106592
2

Бобик Володимир Сергійович 028907 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0091674 Автомобільний 
транспорт

125,500

3 11286516 106592
2

Глушко Володимир Михайлович 004578 X22 01.07.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0486702 Автомобільний 
транспорт

145,000

55



4 11249937 106592
2

Комендат Назар Андрійович 071283 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0114940 Автомобільний 
транспорт

113,500

5 10603665 106592
2

Мартинишин Андрій-Олесь Ростиславович 017361 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0271184 Автомобільний 
транспорт

118,500

6 10699474 106592
2

Паляниця Богдан Іванович 017359 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0334407 Автомобільний 
транспорт

136,500

7 11149235 106592
2

Підцерковний Тарас Андрійович 035610 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0172073 Автомобільний 
транспорт

126,000

8 10684291 106592
2

Савчин Роман Володимирович 068835 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177560 Автомобільний 
транспорт

119,000

9 11290666 106592
2

Сорока Ростислав Романович 017363 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0271661 Автомобільний 
транспорт

101,500

10 11308961 106592
2

Судук Роман Вікторович 004172 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0283321 Автомобільний 
транспорт

139,500

11 10941209 106592
2

Чуба Степан Орестович 017364 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0334416 Автомобільний 
транспорт

123,500

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10561530 977643
Берездецький Роман Тарасович 070860 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176983 Автомобільний 
транспорт

130,000

2 10700672 977643
Берковський Тарас Тарасович 035315 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0171783 Автомобільний 
транспорт

125,500

3 11214625 977643
Домчак Андрій Володимирович 035488 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0172125 Автомобільний 
транспорт

108,500

57



4 10509085 977643
Килюшик Володимир Степанович 035495 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0172252 Автомобільний 
транспорт

131,500

5 10562060 977643
Кміть Остап Михайлович 070842 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176599 Автомобільний 
транспорт

119,500

6 10481747 977643
Лущ Сергій Андрійович 035498 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0260252 Автомобільний 
транспорт

125,000

7 10560685 977643
Мотичак Микола Миколайович 070862 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177959 Автомобільний 
транспорт

128,000

8 10703621 977643
Собків Андрій Ігорович 035728 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0174316 Автомобільний 
транспорт

119,500

9 10669738 977643
Талама Олег Тарасович 070844 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176589 Автомобільний 
транспорт

122,500

10 11296217 977643
Федорич Володимир Віталійович 070840 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177065 Автомобільний 
транспорт

122,500

11 11278437 977643
162-5762055 Олег Русланович 075896 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

140,000

12 10475615 977643
Явдощин Михайло Васильович 035732 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0083845 Автомобільний 
транспорт

131,500

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11131710 105849
2

Березяк Денис Святославович 035339 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0146243 Автомобільний 
транспорт

119,500

2 10678420 105849
2

Бойко Олександр Андрійович 073955 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0093997 Автомобільний 
транспорт

120,000

3 10498946 105849
2

Бровченко Кирило Андрійович 035312 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0171829 Автомобільний 
транспорт

132,000

59



4 10499180 105849
2

Василик Андрій Орестович 035311 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0171860 Автомобільний 
транспорт

110,500

5 10600984 105849
2

Васина Святослав Орестович 035298 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0170845 Автомобільний 
транспорт

120,500

6 10560001 105849
2

Веселовський Андрій Богданович 020968 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0087003 Автомобільний 
транспорт

113,000

7 10476738 105849
2

Гац Марко Васильович 035296 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0170903 Автомобільний 
транспорт

168,500

8 10852965 105849
2

Гимон Іван Іванович 035327 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0172042; 2021р. - 
0306080

Автомобільний 
транспорт

101,500

9 10508385 105849
2

Гілевич Роман Іванович 035299 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0170944 Автомобільний 
транспорт

105,000

10 10703108 105849
2

Гнатів Руслан Романович 035326 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0172054 Автомобільний 
транспорт

118,500

11 10561400 105849
2

Заставський Орест Тарасович 070864 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0002192 Автомобільний 
транспорт

142,000

12 10561200 105849
2

Зелінський Микола Васильович 070866 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0199326 Автомобільний 
транспорт

103,000

13 10503523 105849
2

Іваник Володимир Васильович 035496 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0172229 Автомобільний 
транспорт

105,500

14 10564835 105849
2

Ілюшкін Дмитро Анатолійович 070867 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0088292 Автомобільний 
транспорт

111,500

15 10563478 105849
2

Когут Семен Михайлович 070856 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176564 Автомобільний 
транспорт

126,500

60



16 10508136 105849
2

Конанець Дмитро Богданович 035492 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0172303 Автомобільний 
транспорт

115,000

17 10499108 105849
2

Крученюк Маркіян Юрійович 035481 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0172323 Автомобільний 
транспорт

105,000

18 10793703 105849
2

Магач Віталій Ігорович 035479 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0171902 Автомобільний 
транспорт

117,500

19 10508229 105849
2

Марухняк Денис Ігорович 035643 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0173355 Автомобільний 
транспорт

122,000

20 10498413 105849
2

Мірка Роман Володимирович 035629 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0173832 Автомобільний 
транспорт

156,500

21 10682286 105849
2

Павлечко Михайло Андрійович 035652 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0180848 Автомобільний 
транспорт

109,000

22 10795233 105849
2

Рабій Андріан Віталійович 035635 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0297675 Автомобільний 
транспорт

112,000

23 10503413 105849
2

Рущак Володимир Миколайович 035644 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0174114 Автомобільний 
транспорт

125,000

24 10837202 105849
2

Рябий Максим Андрійович 035645 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0174153 Автомобільний 
транспорт

118,500

25 10497948 105849
2

Сащук Олег Юрійович 101232 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0279923 Автомобільний 
транспорт

120,500

26 11147178 105849
2

Сім`яновський Андрій Стефанович 035709 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0172183 Автомобільний 
транспорт

152,000

27 10532884 105849
2

Смик Назар Олександрович 035721 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0174293 Автомобільний 
транспорт

125,000

61



28 11355748 105849
2

Співак Олег Андрійович 070850 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177354; 2021р. - 
0325882

Автомобільний 
транспорт

117,500

29 10562774 105849
2

Федоренко Василь Тарасович 070852 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177050 Автомобільний 
транспорт

137,000

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 193/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10473508 102101
2

Близняк Володимир Андрійович 072313 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0115307 Автомобільний 
транспорт

125,500

2 10501596 102101
2

Венгерак Андрій Іванович 018428 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0270069 Автомобільний 
транспорт

101,500

3 10509150 102101
2

Вовчина Олег Михайлович 075185 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0177321 Автомобільний 
транспорт

110,500

63



4 10698841 102101
2

Грицак Роман Володимирович 017376 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2019р. - 0098323 Автомобільний 
транспорт

119,500

5 10493330 102101
2

Ярема Назар Васильович 071900 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0321082 Автомобільний 
транспорт

127,500

64


